
UCHWAŁA NR XLIX/384/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/377/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji osobom fizycznym, które wykonały zadania służące ograniczeniu niskiej emisji na 

terenie Gminy Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 5 i art. 403 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVIII/377/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które wykonały zadania służące ograniczeniu niskiej emisji 
na terenie Gminy Ogrodzieniec uchyla się § 1 ust. 3 pkt. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 5AD174F6-DD4A-4F55-850F-833CAACC351F. Podpisany Strona 1




